Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma de Governança Territorial, e Atas de reunião do Comitê de Decisão Regional -
CDR, ocorridas em 09/09/2025 (SEI 25586365)  e em 11/11/2025 (SEI 26279906) torna público a lista de Classificação
Preliminar para preenchimento das 185 (cento e oitenta e cinco) vagas  no Projeto de Assentamento Cícero Guedes,
localizado no município de Campos dos Goytacazes/RJ.

As inscrições dos candidatos foram processadas conforme os critérios de elegibilidade ao Programa Nacional
de Reforma Agrária, prescritos no art.